
 *دوشنبه  *دوشنبه 2525 دی  دی 14021402 *  * 33 رجب   رجب  14451445
5**1515  ژانویه   ژانویه 20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2858428584

شهرستان ها10شهرستان ها9 نظرها و اندیشه ها6

 نسبت
 اخلاق و تاریخ

نتی بیوتیک در ایران  مصرف آ
16 برابر استاندارد جهانی است

 سهم بالای خودروهای داخلی
 در وقوع حوادث رانندگی

جواهری در میانجواهری در میان
 بلوک های سیمانی بلوک های سیمانی

موزه هنرهای ملی ایرانموزه هنرهای ملی ایران

عکس:  احسان کاظملو   ــ    اطلاعاتعکس:  احسان کاظملو   ــ    اطلاعات

24974

افقی: 
   1 - مرحب�ا ای پی�ک مش�تاقان ب�ده پیغام دوس�ت /

 تا کنم جان از سر...
 2 - ازسوره های قرآن مجید - به جهت - عیب 

3 - عایدی ها - میوه لهیده و پر آب - آبکی و رقیق 
4 - ترمز چهار پا - روز - جابجایی هوا - محله و برزن

 5 - اکسید سرب - حیله و نیرنگ - مرد دلاور 
لمللی - غیر جدی 6 - علامت مفعولی - بین ا

 7 - چانه - ».... مزدا «خ�دای یگانه در فرهنگ ایران 
قدیم - نام همینگوی نویسنده وداع با اسلحه 

لیه راجعون «-  8 - پول های نقد - گفتن » انا لله و انا ا
 همسر حضرت ابراهیم )ع(

 9 - با جناق - پیدا کردن - تحمل و طاقت
  10 - دس�تگاه ایجاد ش�وک - کارگ�ردان فیلم تاریخی

 » بن هور «- قیمت بازاری
 11 - سمت رأست - سین فلزی - تقسیم کردن

  12 - هس�تی و وج�ود - منف�ک - ب�ه ط�ور ناگهان�ی -
 کلام تنفر

 13 - طلا - بازیگر فیلم » پدر خوانده « - ناشی
 14 - کلام هشدار - خوراک قناری – پایان

 15 - کتابی از کپرنیک اختر شناس لهستانی

عمودی:
 1 - یک چهارم - داستانی از چارلز دیکنز

 2 - با حمیت ، غیرتمند - ستارگان - دانه کش بی آزار
 3 - ش�هر مق�دس هن�دوان ب�ر س�احل رود گن�گ -

 بزرگ ترین و مهم ترین منبع انرژی است - ضربه سر
 - رو  تن�د  ش�تر   - لیباف�ی  قا ردی�ف   - ل�ی  خا  -  4   

باقی بمان 
5 - مذاهب - تردید - از سازهای بادی

 6 - خرس فلکی - زیبایی و قشنگی - بی آبرو
 7 - آهسته - نوعی زرد آلوی شیرین - آبراهه

  8 - امر به یافتن - شهری در سیستان و بلوچستان -
 زنگ کاروان

  9 - س�ازی ک�ه ب�ا ل�ب نواخت�ه می ش�ود - وف�ا کردن
 به عهد - توله سگ شکاری

 10 - موزیک نظامی - آنتیک - پیشوند نفی
 11 - عبادتگاه – گشاده - دریاسالار انگلیسی

 12 - نوب�ت ب�ازی - س�نگ ب�زرگ – مرک�ز ف�راری - 
ترشرویی

لم - لنگه به لنگه  13 - پر حرفی - موجودات عا
 14 - هیجان و جوش - قسمتی از جامه - یار بهمان 

152 - آموزش و پرورش - نوعی پخت برنج
4

9
7
3

غلامحسین باغبان

طراح جدول

»آگهیمناقصهعمومیدومرحلهای«
ش�رکت فولاد اکس�ین خوزس�تان در نظر دارد انجام خدمات برأساس مشخصات و 
گهی را از طریق مناقصه عمومی بصورت دو مرحله ای  شرایط کلی مندرج در این آ

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1� شرح مختصر کار: ارزیابی فرهنگ و تدوین سند جامع کدهای اخلاقی و رفتاری

2� مدت پیمان: مدت کل پیمان شش/6 ماه می باشد.
3� مبلغ برآورد: مبلغ برآورد تقریبی 6.800.000.000 ریال می باشد.

4� مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 350.000.000 ریال می باشد.
5� شرایط متقاضی:

1�5( داشتن دانش و تجربه لازم مرتبط با موضوع مناقصه
لی جهت انجام خدمات این پیمان. 2�5( داشتن توانایی ما

 * لازم به ذکر اس�ت متقاضیان ش�رکت در مناقصه، می بایس�ت نس�بت به دریافت پرسشنامه 
نش�انی ب�ه  ش�رکت  س�ایت  ب�ه  مراجع�ه  ی�ا  و  حض�وری  بص�ورت  پیمان�کاران  کیف�ی   ارزیاب�ی 

 oxinsteel.ir قسمت امور قراردادها اقدام نموده و پس از تکمیل فرم ارزیابی کیفی، حداکثر 
گهی، ضمن ارائه درخواست کتبی همراه با مدارک مشروحه ذیل:  یک هفته پس از نشر آ

گه�ی تاس�یس و آخری�ن تغیی�رات مربوط�ه )متقاضی�ان ب�ا  � اساس�نامه ش�رکت، آ
شخصیت حقوقی(.

� فهرست سوابق کاری مفید، معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه با ارائه گواهینامه ها 
و قراردادهای منعقده.

� ارائه شناسه ملی، کد اقتصادی و گواهی ارزش افزوده )متقاضیان با شخصیت حقوقی(.
لی حسابرسی شده )متقاضیان با شخصیت حقوقی(. لیاتی و صورتهای ما � ارائه اظهارنامه ما

� سایر سوابق کاری و توانمندیها.
به آدرس: اهواز کیلومتر 10 جاده اهواز، بندر امام خمینی کدپس�تی: 13111�61788 
و صن�دوق پس�تی:  61775�1733 ش�رکت ف�ولاد اکس�ین خوزس�تان اداره ام�ور 

قراردادها مراجعه و یا ارسال نمایند.
لازم ب�ه توضی�ح اس�ت:  پ�س از بررس�ی م�دارک مربوط�ه )ارزیاب�ی فن�ی بازرگانی(، اس�ناد 
مناقصه به متقاضیان واجد ش�رایط تحویل خواهد شد. بدیهی است ارائه سوابق و مدارک 
ف�وق هیچ حقی ب�رای متقاضی�ان ایجاد نخواه�د کرد. ضمن�اًً متقاضی�ان می توانند جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن )32909107�061( تماس حاصل نمایند.
واحدروابطعمومیفولاداکسینخوزستان

تجدیدمناقصهعمومییکمرحلهای
فراخوان2002001512000011نوبتاول

ش�رکت لوله گس�تر اس�فراین در نظ�ر دارد ،فراخ�وان تامین 20 ع�دد غلتک های 
لیبر 211 و 355 مورد نیاز خود به ش�ماره2002001512000011 راازطریق س�امانه  پیلگر کا
لکترونیک�ی دول�ت برگ�زار نماید.کلی�ه مراح�ل برگ�زاری فراخ�وان از  ت�دارکات ا
دریاف�ت و تحوی�ل اس�ناد فراخ�وان تا بازگش�ایی پاکت ه�ا از طریق درگاه س�امانه 
 WWW.Setadiran.ir آدرس  ب�ه  )س�تاد(  دول�ت  لکترونیک�ی  ا ت�دارکات 
انجام خواهد ش�د. متقاضیان ش�رکت در فراخ�وان در صورت ع�دم عضویت در 
لکترونیک�ی )به صورت بر  سامانه،نس�بت ب�ه ثبت نام و دریاف�ت گواهی امضای ا

خط (برای کلیه صاحبان امضای مجازو مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتش�ار فراخوان 1402/10/25،مهلت دریافت اس�ناد فراخوان: تا30 /1402/10

مهلت ارسال پیشنهادات: تا 1402/11/12 ، زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/11/14
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:3/690/000/000 ریال

اسفراین-بجنورد،ش�رکت ج�اده  لی-اس�فراین-کیلومتر10  شما  خرأس�ان 
 لوله گستر اسفراین-تلفن تماس 05837738342

گهی برعهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

کمیسیونمعاملاتشرکتلولهگستراسفراین

تجدیدمناقصهعمومییکمرحلهای
فراخوان2002001512000010نوبت اول

ش�رکت لول�ه گس�تر اس�فراین در نظ�ر دارد، فراخوان تامی�ن 18 ع�دد غلتک های 
لیبر 282 و 235 مورد نیاز خود به ش�ماره2002001512000010 راازطریق سامانه  پیلگر کا
لکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت  تدارکات ا
و تحوی�ل اس�ناد فراخوان ت�ا بازگش�ایی پاکت ها از طری�ق درگاه س�امانه تدارکات 
لکترونیک�ی دول�ت )س�تاد( ب�ه آدرس WWW.Setadiran.ir انج�ام خواهد  ا
ش�د. متقاضیان ش�رکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه،نس�بت 
) خ�ط  ب�ر  ص�ورت  )ب�ه  لکترونیک�ی  ا امض�ای  گواه�ی  دریاف�ت  و  ن�ام  ثب�ت   ب�ه 

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار فراخوان: 1402/10/25،مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا30 /1402/10

مهلت ارسال پیشنهادات: تا 1402/11/12 ، زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/11/14
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:3/285/000/000ریال

لی-اس�فراین-کیلومتر10 جاده اسفراین-بجنورد،شرکت  خرأس�ان شما
لوله گستر اسفراین-تلفن تماس 05837738342

گهی برعهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

کمیسیونمعاملاتشرکتلولهگستراسفراین

تجدیدمناقصهعمومییکمرحلهای–فراخوان
2002001512000009نوبتاول

ش�رکت لوله گس�تر اس�فراین در نظ�ر دارد ،فراخ�وان تامین 24 ع�دد غلتک های 
س�ایزینگ خام با خ�ار مورد نیاز خود به ش�ماره 2002001512000009 راازطریق س�امانه 
لکترونیک�ی دول�ت برگ�زار نماید.کلی�ه مراح�ل برگ�زاری فراخ�وان از  ت�دارکات ا
دریاف�ت و تحوی�ل اس�ناد فراخ�وان ت�ا بازگش�ایی پاکت ه�ا از طریق درگاه س�امانه 
 WWW.Setadiran.ir آدرس  ب�ه  )س�تاد(  دول�ت  لکترونیک�ی  ا ت�دارکات 
انج�ام خواهد ش�د. متقاضیان ش�رکت در فراخ�وان در صورت ع�دم عضویت در 
لکترونیکی )ب�ه صورت بر  سامانه،نس�بت ب�ه ثبت ن�ام و دریافت گواهی امض�ای ا
خط (برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتش�ار فراخوان:1402/10/25،مهلت دریافت اس�ناد فراخوان: تا30 /1402/10
مهلت ارسال پیشنهادات: تا 1402/11/12 ، زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/11/14

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:1/380/000/000 ریال
لی-اس�فراین-کیلومتر10 جاده اسفراین-بجنورد،شرکت لوله  خرأس�ان شما

گستر اسفراین-تلفن تماس 05837738342
گهی برعهده برنده مناقصه می باشد.  هزینه چاپ آ

کمیسیونمعاملاتشرکتلولهگستراسفراین

آگهیجذبپیمانکار
 ش�رکتانتق�الدادهه�ایآس�یاتک جه�ت 
اس�تان در  خ�ود   FTTH پ�روژه  اج�رای 
کرمانش�اهاقدام به جذب پیمانکار فعال در آن اس�تان با شرایط زیر 

می نماید:
حداق�ل مقدار قابل واگذاری این پروژه در اس�تان مازندران 100 

کیلومتر می باشد. 
تامین تجهیزات مورد نیاز به عهده شرکت آسیاتک می باشد.

شرکت پیمانکار می بایست ماشین آلات مورد نیاز اجرای پروژه 
را در اختیار داشته باشد.

در ای�ن رأس�تا از پیمانکاران�ی ک�ه تمایل ب�ه انجام ای�ن پ�روژه را دارند 
خواهشمند است، رزومه و س�وابق و لیست تجهیزات و ماشین آلات 
مرتبط خود را به آدرس ایمیل BUY@ASIATECH.IR ارسال 

نمایند.
 در صورت نیاز، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

09000900235 تماس حاصل نمایید.

اطلاعیهلغومجمععمومیعادیبطورفوقالعاده
شرکتدادهورزیفرادیس)سهامیخاص(

بهشمارهثبت161797وشناسهملی10102044275
گه�ی منتش�ر ش�ده در روزنام�ه اطلاع�ات ب�ه ش�ماره 28576 م�ورخ   پی�رو آ
1402/10/16، بدینوس�یله ب�ه اط�لاع کلی�ه صاحبان س�هام ش�رکت داده ورزی 
 فرادی�س )س�هامی خ�اص( م�ی رس�اند ک�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی بط�ور 
لع�اده دعوت ش�ده برای روز چهارش�نبه م�ورخ 1402/10/27 لغ�و و تاریخ  فوق ا

گهی خواهد شد. هیئتمدیرهبرگزاری مجمع مزبور متعاقباً آ

نوبت اول

RHS-0246712-BA/T33 :درخواست شماره
گهی: خرید رله حفاظتی موضوع آ

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی و اموربین الملل

گهی مناقصه عمومی آ
با اخذ سپرده

آگهیمزایده
اق�لام دارد نظ�ر در ای�ران اش�تاد تولی�دی صنای�ع ش�رکت
مشروحهزیرراازطریقمزایدهعمومیبهفروشبرساند:

له آهن 100 تن  1� سفا
له آلومینیوم 10 تن  2� سفا

لب سازی  لن دیگ بخار و قا 3� لوله های داخل سا
4� خط رنگ: 

1�4� کابین رنگ رویه با آبشار 
2� 4� کابین کوره رنگ نهایی 

3� 4� کابین کوره رنگ آستر 
4� 4� خط PT یا شستشوی و فسفاته قبل از رنگ 

5� 4� کابین پاشش PVC کف اتاق بار 
گهی و هزینه ارزیابی کارش�ناس رسمی دادگستری بر  هزینه آ

عهده برنده مزایده می باشد. 
متقاضیان می توانند جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر، بازدید 
ل�ی 1402/11/04)تماس از  و ارائه پیش�نهاد از تاری�خ 1402/10/25 ا
لبرز  لی 16( به محل کارخانه واقع در اس�تان ا س�اعت 8 صبح ا
کیلومت�ر 18 ج�اده قدیم ک�رج قزوی�ن، روبروی پم�پ بنزین 

تهراندشت شرکت اشتاد ایران مراجعه نمایند. 
تلفن:44222665�026موبایل:09190971623

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده
انجمنمتخصصینپوستوآمیزشیایران

بهشمارهثبت242۸7وشناسهملی101039۸4۸27
بدینوس�یله از اعض�ای محت�رم پیوس�ته انجم�ن دع�وت می ش�ود ت�ا در جلس�ه مجم�ع 
لع�اده ک�ه س�اعت 18 روز پنجش�نبه 26 بهمن م�اه در محل  عموم�ی ع�ادی بط�ور فوق ا
لی، ب�رادران ش�ریفی، پ�لاک 14.  انجم�ن واق�ع در ته�ران -می�دان ون�ک، گاندی ش�ما

تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:- انتخابات ترمیمی

هیاتمدیره

اصلاحیه
تاریخانتشار:1402/10/25

شرکتتعاونیمسکنکارگرانبرقمنطقهایتهران
شمارهثبت:15964

لیانه نوبت دوم که  گهی دعوت مجم�ع عمومی عادی س�ا موض�وع اصلاح آ
در روزنامه اطلاعات در مورخه 1402/10/23 به ش�ماره نش�ریه 28582 اش�تباهاً 

لعاده چاپ شده بود که بدین وسیله اصلاح می گردد. عادی به طور فوق ا
هیئتمدیرهشرکتتعاونیمسکنکارگرانبرقتهران

اطلاعیهدعوتبهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده
صاحبانسهامشرکتنیرپارس)سهامیعام(

بهشمارهثبت6076وشناسهملی10103۸5۸۸92
گاه�ی عم�وم س�هامداران گرام�ی م�ی رس�اند مجم�ع عموم�ی ع�ادی  ب�ه آ

لعاده صاحبان س�هام ش�رکت نیرپارس )سهامی عام( به شماره  به طور فوق ا
ثب�ت 6076 رأس س�اعت 10:00 صب�ح روز دوش�نبه م�ورخ 1402/11/09 در مح�ل 
لن  تهران، بلوار میرداماد ، نبش کوچه کجور، پلاک 231، طبقه یازدهم، س�ا

شیخ بهایی تشکیل می گردد.
دستورجلسه:

* انتخاب اعضای هیات مدیره 
لعاده  * س�ایر مواردی ک�ه در صلاحیت مجم�ع عمومی عادی به ط�ور فوق ا

باشد. 
از س�هامداران گرام�ی و ی�ا وکلای قانون�ی آن�ان دع�وت می ش�ود با در دس�ت 
لت نامه یا ب�رگ نمایندگی  داش�تن برگه س�هام) یا برگ�ه خرید و ف�روش(، وکا

معتبر و اصل و کپی کارت ملی در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.

هیاتمدیره
شرکتنیرپارس)سهامیعام(


